
UCHWAŁA NR IX/39/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na ustanowienie Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2013r poz. 
594 ze. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994r o specjalnych strefach ekonomicznych (j.t. Dz 
U. z 2015 poz. 282)

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie miasta Bartoszyce,                  tj. 
działki nr 33/30 o powierzchni 0,8564 ha położonej przy ul. Pieniężnego 10 w Bartoszycach (obręb nr 5) 
stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Produkcyjnego „ 
INFINITY GROUP” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bartoszycach.

 Załącznik graficzny Nr 1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: CB6B5A34-63D8-4C8E-A597-EFE17F504029. Uchwalony Strona 1



Id: CB6B5A34-63D8-4C8E-A597-EFE17F504029. Uchwalony Strona 2




